
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Шістдесят перша сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
15 вересня 2020 
 
Про затвердження змін до детального плану 
території мікрорайону № 13 

 

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», керуючись ст.ст. 8,19,25 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», ст. 12 Закону України «Про основи містобудування», 

розглянувши містобудівну документацію – Внесення змін до детального плану 

території мікрорайону № 13, розробленого ДПУДНДІПМ «ДІПРОМІСТО»            

ім. Ю.М.Білоконя,  враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 

архітектури, будівництва та земельних ресурсів (протокол № 71 від 07.09.2020 

р.) Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

 
В И Р І Ш И Л А :  

Затвердити внесення змін до детального плану території мікрорайону № 13.  

 

 

 

 

Міський голова    (підписано)   Д.Г.Биков 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


